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   2015-05-19  Dnr 2013/0413  
 
 

   Nr 25                           

Landstingsstyrelsen  

 

Landstingsstyrelsens arbetsutskott har vid sitt sammanträde den 18 maj 2015 behandlat ärende 
angående motion om medicinsk fotvård.  
 
Alexander Wendt (M) samt Björn Nurhadi Tenland (SD) yrkar att bifalla motionen.  
 
Ordförande ställer proposition på landstingsdirektörens stab förslag att avslå motionen mot 
Alexander Wendt (M) samt Björn Nurhadi Tenlands (SD) yrkande att bifalla motionen och fann 
propositionen på bifall till landstingsdirektörens stabs förslag vara med över- 
vägande ja-besvarad.  
 
Mot beslutet reserverar sig Alexander Wendt (M), Nina Edlund (M) samt Björn Tenland Nurhadi 
(SD) till förmån för sina yrkanden.  
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsen beslutar att föreslå landstingsfullmäktige besluta 
 
att avslå motionen.  
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Landstingsdirektörens stab 2015-04-22 Dnr 2013/0413 
   
   
 
 
 
 
 Landstingsfullmäktige 
 
 
 
 

Förslag till yttrande över motion ”Medicinsk fotvård” 
 

Sammanfattning  
Nils Ingmar Thorell och Marianne Olofsson Reuterskiöld (FP) har lämnat en motion om medi-
cinsk fotvård.  
Motionärerna föreslår:  
”Att landstingsfullmäktige beslutar att införliva medicinsk fotvård i hälsovalet för de patienter 
som har rätt till medicinsk fotvård” 
 
Vid landstingsfullmäktiges möte den 22 april 2014, § 57, beslutades om förlängd svarstid på mot-
ionen då motionens intentioner ingår i primärvårdsberedningens uppdrag. Primärvårdsbered-
ningens uppdrag skulle vara klart vid årsskiftet. Ett motionssvar skulle då kunna vara klart till 
landstingsfullmäktiges första sammanträde 2015. Då primärvårdsberedningens uppdrag har blivit 
förlängt inkluderar det även motionssvaret.  

Inhämtade synpunkter 

Primärvårdsberedningens föreslag till rapport innehåller ställningstagande i frågan.  

Yttrande 
Motionen om medicinsk fotvård föreslår att medicinsk fotvård ska vara en del av hälsovalet. Det 
innebär att enheter som utför medicinska fotvård skulle anslutas till hälsovalet genom godkän-
nande via ackreditering. Ett ackrediteringsförfarande innebär att alla fotvårdsenheter som uppfyll-
ler kraven kan ansluta sig till hälsovalet 
 
Det finns en uppenbar risk att den idag samlade medicinska fotvården splittra upp i mindre en-
heter för att istället som idag koncentreras till Blekingesjukhusets medicinklinik i Karlshamn och 
Karlskrona.  
 
Den största patientgruppen är patienter med diabetes och genom denna organisation har fot-
vårdterapeuterna möjlighet inom Blekingesjukhuset samlat ta del av den utveckling av diabetes-
vården som sker bland annat i samband med att nya nationella riktlinjer och vårdprogram tas 
fram och tillämpas i vården av patienter med diabetes. 
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Förslag till beslut  
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå landstingsstyrelsen besluta 
 
att      föreslå  landstingsfullmäktige besluta 
 
          att   avslå motionen. 
 
Landstingsdirektören stab  

 

 
 
 

 
Peter Lilja   Gunilla Skoog 

Landstingsdirektör  Utvecklingsdirektör  

 
 
  
 
 


